[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ГЛАВА

НОВОБУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  апреля  2021  № 30
деревня Новое Буяново
	 ÇĚНĚ ПУЯНКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«07»  апрель 2021 30 №
Çěнě Пуянкасси ялě

О проведении  публичных слушаний  по
проекту  решения  Собрания   депутатов

Новобуяновского  сельского   поселения
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета   Новобуяновского    сельского

поселения за 2020 год»

В соответствии со статьей  14 Устава Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:
Провести публичные слушания по  проекту решения Собрания депутатов Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Новобуяновского сельского поселения за 2020 год» 27 апреля 2021 года в 10.00 часов  в зале администрации Новобуяновского сельского поселения.
Глава Новобуяновского сельского
поселения Янтиковского района                                                                          С.О. Данилов